

بسم رب الشهداء و الصديقين

رفتار حاج قاسم با فرزندان شهدا

فرزندان همیشه شاهد

سورنا ستاری، مهدی تندگویان، مهدی همت، احسان باکری، هادی دادمان، علی ساجدی، علی کشوری، داوود کریمی، میثم کریمی، رضا شفیع خانی، امیر حسین آل اسحاق، مهدی دستواره، محمود محدث، ناصر نامجو، امیرحسین خالقی پور، مجتبی طباطبایی نژاد، حمزه جهان ارا، هادی میرزایی، مهدی حنیف (شاه مرادی)، محسن اندرزگو، رسول سوداگر، مهدی محمدباقری، محمد کلانتری، شهاب حدادعادل، حسین عباسپور، شهاب محمدی عراقی، حسین ستوده، میثم جعفری، علی شجاعی، وهب همدانی، لیلا زین الدین، حسین بروجردی، ابوذر شیروندی، سلیمه رودکی، صادق قدمیار، مهدی کاظمی، مهدی خرازی، میثم باهنر، حسین هاشمی، سیدمحمد صفوی، محمد افتخاری، سید یوسف معصومی.

به راستی این است حق پدری و راه رسم دلاوری و شجاعت. فرزندان که پدر قهرمانشان در هشت سال دفاع مقدس و یا در نبرد با داعش در عراق و سوریه و دفاع از حریم اهل بیت علیهم السلام دلاور مردانه ایستاد و جام شهادت را نوشیدند و امروز به برکت قهرمان شهید سردار آسمانی شهید سلیمانی در جایگاه خودشان و به نیابت از پدرانشان فریاد انتقام سر می دهند و می دانند که پدری قهرمان را تقدیم انقلاب و اسلام کردند. و این گونه در خط مبارزه و مقاومت ایستاده اند. و سربازی پا به رکاب برای اسلام و مهین محسوب می شوند.

تهیه کننده: سمیه احمدی

معاونت فناوری

تأیید کننده: مجتبی نظام آبادی

مدیر دبستان



همسر شهید مدافع حرم روح الله مهربابی حاج قاسم را الگویی تمام عیار و مدلی رفتاری برای نشان دادن شفقت و پذیرش رنج خود و دیگران دانست و به آن گفت: رنج برای او به مثابه پله است برای بالارفتن و رسیدن به محبوب نه یک توقفگاه. او عشق خود را به فرزندان شهدا و خدا از طریق طی کردن پیچ و خم روبه‌رو شدن با رنج نشان داده و بر جان آن‌ها (فرزندان و افرادی که با ایشان مراوده داشتند) حک کرده که هنوز وقتی خاطرات خود را تعریف می‌کنند از رهاشدن و عدم چسبندگی به رنج در آن مواقع صحبت می‌کنند و همگی اذعان دارند کاش دوباره می‌بود و ما را نوازش می‌کرد.

آری حاج قاسم در سایه بندگی و عشق به معبود و عطش برای رسیدن به معبود حقیقی چنین ذهن و رفتار شفقت‌آمیزی پیدا کرد و به دلیل همین نیرو راه و



حاج قاسم پدر بود. همه او را بابا صدا می‌کنند. در جمع خانواده و فرزندان شهدای مدافع حرم نقش پدرانه را به خوبی ایفا می‌نمود. پدرانشان برای امنیت و دفاع از حریم اهل بیت علیهم السلام سفر کرده و به مقام شهادت نائل آمدند. فرزندان آنها در نبود پدر نیاز به مهر و محبت و نوازش پدرانه دارند. حاج قاسم پدر تمام ایتم شهدا بود و چه خوب با ایشان انس و الفت می‌گرفتند. در یکی از محافل خاندان شهدا و فرزندان مدافع شهید حضور پیدا نمود و چه اشتیاق و عطش دیدنش را داشتند. هر کدام از فرزندان یا اعضای خانواده مدافع شهید حرف های شنیدنی و جالبی داشتند و فرزندان که از نبود پدر می‌گفتند. نام حاج قاسم نقل محافل آنان بود. در یکی از محافل دیدنی قولی به فرزند شهید داد و آن برگشت افتخار آمیز پیکر بابا بود. و حاج قاسم سلیمانی گفت: «من قول می‌دهم تا چند ماه آینده پیکر و نشانی از پدرتان به دست شما می‌رسد خیال‌تان راحت باشد.» و یا فاطمه جعفری همسر شهید مدافع حرم انصاری از هم نشینی مهربانانه همسران و فرزندان مدافع حرم می‌گوید: «مثل یک خانواده بزرگی که پدر از دست داده اند شاید که دل فرزندان و خانواده‌های مان با هم نشینی کنار یکدیگر کمی آرام بگیرد. ما که درد یکدیگر را خوب می‌فهمیم. درد فرزندان مان را خوب می‌فهمیم. فرزندان شهیدی که ایمان دارند یک بار دیگر پدر از دست دادند.»

شهید سلیمانی ارتباط عاطفی و پدرانه با کودکان داشت. این نگاه عاطفی و مهربانانه دو سویه بود، نمود آن را می‌توان در دیداری که او ۲ اسفند سال ۱۳۹۷ با خانواده‌های شهدای مدافع حرم در شهر بابل داشت دید، پسر خردسال شهید مدافع حرم «حسین بواس» در هنگام اقامه نماز جماعت شاخه گلی به حاج قاسم هدیه می‌دهد. سردار این گل را به دست می‌گیرد و کنار مهر نماز خود می‌گذارد بعد که دوباره کودک نزد او باز می‌گردد او را در آغوش می‌گیرد و بر صورتش بوسه می‌زند آن کودک هم متقابلاً صورت سردار را می‌بوسد.